Accessus ad auctorem 95

Accipe, domine pientissime, has nostras elu-
cubrationes in quibus si quid boni est 29

Accusabatur quod suam gentem negligeret, 
scilicet ostendit se affectum habere ad 
omnes Iudeos et Gentiles 76

Ad evidentiam illorum que generantur scien-
dum est quod quedam genera 31

Ad honorem Dei et utilitatem legentium di-
versa sanctorum patrum exempla in hoc 
libello collecta est 41

Adiutus abbas primo monacus Mimatensis, 
postea abbas Carnotensis 35

Agathon abbas per triennium lapidem in os 
tenuit donec taciturnitatem disceret 35

Aimeric de Peguilhan
Rime 74

Alcuinus
De virtutibus et vitiis 41

Alii evangeliste describunt Christum natum 
ex tempore. Iohannes affirmat eum 75

Aliquando nota abstractionem et revelatio-
nem, facit etiam dispositio sive comple-
xio corporis 88

Altera die iterum stabat Iohannes [Io 1,35]: 
Typice. Stabat Iohannes, cessat lex. Te-
stamentum perhibet Christo 35

Amalarius
De ecclesiasticis officiis (excerpta) 36

Ambrosius Autpertus
Liber de conflictu vitiorum et virtutum 39

Ambrosius Camaldulensis v. Traversari, 
Ambrogio

Ambrosius Mediolanensis 36, 39
De bono mortis 96

Ambrosius refert 2° libro De virginibus cum 
uno milite cuius nomine 35

Anno Domini M.CC.<add. sup. lin.: XXXIII> 
mense Ianuarii. Nos de ordine fratrum 
Predicatorum frater Hugo et frater Pe-
trus, de ordine fratrum Minorum frater 
Aymo et frater Radulfus, nuntii domini 
pape missi ad archiepiscopum Grecorum 
intravimus Niceam 8

Anselmus confessor Lundonie civitatis An-
glie magister opinatissimus et sapientie 
celebris 35
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Anselmus episcopus ex consortio Longobar-
die et Burgundie ortus puerilibus annis 
litteris a parentibus traditus 35

Ante obitum, idest ante mortem, prepara iu-
stitiam 67

Antoninus Florentinus
Bullae 88
Sermones de Tempore (Dominica I Adven-
tus-Dominica XXV post Pentecosten) 35
Sermones de Tempore (Dominica II Ad-
ventus-Dominica XIII post Pentecosten) 88
Sermones de Tempore (Dominica XIV 
post Pentecosten-Dominica III in qua-
dragesima) 88
Sermones de Tempore (Dominica Resur-
rectionis-Dominica IV Adventus) 88
Sermones de Tempore (Sermo in Annun-
tiatione BMV) 88
Sermones de Tempore et de Sanctis (Do-
minica in Sexagesima-Exaltatio S. Cru-
cis) 88
Sermones quadragesimales (Feria II post 
dominicam II quadragesimae) 88
Sermones quadragesimales (In capite ie-
iunii) 88

Antoninus martir apud Apameam passus est, 
qui ex eodem oppido oriundus 35

Antoninus martir apud Placentiam passus 
est, qui unus fuit ex sacra legione 35

Antoninus puer et Aristeus martires apud ur-
bem Campanie Capuam passi sunt 35

Antonio da Vercelli
Tractatus de felicitate seu de beatitudine 
84

Antonius de Bitonto
Sermones de Tempore (Dominica I qua-
dragesimae-Dominica IV post octavam 
Epiphaniae) 35

Apelles Egiptius e fabro ferrario conversus 
est; qui opus hoc 35

Apud Turonem passus tempore Honorii im-
peratoris sub persecutione Vandalica 35

Aquila grandis magnarum alarum longo 
membrorum ductu [Ez 17,3]. Prestantis-
simi, nobilissimi, incliti e preclari citadi-
ni in Christo dilectissimi. Essendo oggi la 
festa del glorioso apostolo et evangelista 
Ioanne… Nota quod quattuor sunt pro-

prietates aquile secundum quas Ioannes 
sibi assimilatur 84

Archadia Graecie provincia habet fluvium 
magnum Eumanthum, Abeston quoque 
lapidem 39

Archadius martir, ut scribit Zeno episcopus 
Veronensis, gloriosa passione coronatus 
est 35

Argumentum. Capitulum legitime congrega-
tum potest statuere dies electionis 32

Argumentum. Episcopus habet de iure inten-
tionem fundatam 32

Atti del Sinodo diocesano di San Miniato 37

Audistis, fratres karissimi, misteria rationa-
lis et super humaeralis misteria etiam 
lapidum 36

Aug. Siquis episcopus aut abbas aut prior 
Dei cultores sincera mente 38

Aurelius Augustinus
Ad inquisitiones Ianuarium liber primus 
seu Epistola LIV 36
Confessiones 58
Contra mendacium 36
De civitate Dei 13
De mendacio 36
De sermone Domini in monte 39
Enchiridion ad Laurentium, seu de fide, 
spe et caritate 36
Retractationes (II, 6) 58
Sermo de verbis evangelii Iohannis: 
“Caro mea vere esca est...” 39
Tractatus de decem chordis 39

Ps. Augustinus
De facultatibus ecclesiae distribuendis 81
Dialogus quaestionum LXV Orosii per-
contantis et Augustini respondentis 39
Sermo de verbis evangelii Iohannis 
14,27: “Pacem meam do vobis, pacem 
meam relinquo vobis” 39
Sermones ad fratres in eremo commoran-
tes (excerpta) 100
Sermones ad fratres in eremo commoran-
tes (sermo 35) 100
Sermones ad fratres in eremo commoran-
tes (sermo 43) 100
Sermones spurii (nr. 266) 36

Ave regina, donna inchoronata, | luce et spe-
rança d’ogni pecchatore 50
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Basianus natione Siracusanus patre Sergio 
natus annorum 12 35

Beati mundo corde quoniam ipsi Deum vide-
bunt [Mt 5,8]. In evangelio presentis sol-
lempnitatis originaliter aiunt Matheum 
in capitulo quinto. Hodie instat nobis ve-
neranda sollempnitas 100

Beati tamen qui esuriunt et sitiunt iustitiam 
quoniam quandoque ipsi et non alii satu-
rabuntur [Mt 5,6]. Ve tibi, generatio pra-
va atque perversa, ve tibi, popule stulte 
100

Beatus Petrus natus Galileus sedit annos 
XXV, menses II, dies VII. Linus natus 38

Beatus vir qui non abiit [Ps 1,1]. Adam cum 
prevaricatus consensit persuasioni dia-
boli 35

Bene omnia fecit [Mc 7,37]. Tria sunt quae 
redunt (sic) hominem solicitum et sechu-
rum ad petendum sibi necessaria 87

Benignis lectoribus. Menti iam sederat meae, 
illa quae commentatus fueram 29

Ps. Bernardus Claraevallensis
Iubilus rhythmicus de nomine Iesu 100
Meditationes piissimae de cognitione hu-
mane conditionis 31, 100
Planctus de Passione Domini 100

Bernardus Oliverii
Tractatus contra antichristum 53
Tractatus contra caecitatem Iudaeorum 
53

Berno Augiensis
Epistola XI ad Fridericum 47

Biblia sacra
Novum Testamentum 2, 7
Novum Testamentum (cum glossis) 73, 
74, 75, 76
Vetus Testamentum 1, 2
Vetus Testamentum (cum glossis) 71

Boethius
Philosophiae consolatio 48

Bonaiuti, Niccolò di Michele
Sancta Hierusalem 60

Boso cardinalis presbyter
Gesta Romanorum pontificum (excerpta) 
8

Breves dies hominis sunt dicit Iob [Iob 14, 5]. 
Ostendit beatus Iob quod vita presens 67

Breviario 14

Breviario francescano 64

Bruno Astensis v. Bruno Signinus

Bruno Signinus
Epistula ad B. praepositum et cunctos 
fratres Sancti Georgii 56
Epistula ad episcopos et cardinales San-
ctae Romanae Ecclesiae 56
Epistula ad Paschalem summum pontifi-
cem 56
Epistula ad Petrum Portuensem episco-
pum 56
Expositio de muliere forti 56
Expositio in Cantica Canticorum 56
Expositio in Genesim 41

Burchardus Wormatiensis
Decreta 20

Caelestis alimoniae promptuarium 98

Calendario liturgico 78

Cantius, Cantianus et Cantianilla germani 
martires apud Aquilegiam passi sub Dio-
clitiano et Maximiano 35

Capitolario-Collettario benedettino 28

Carme proemiale 95

Cartulario dell’Ospedale di S. Giovanni Ge-
rosolimitano 93

Cassiodorus Senator
Historia ecclesiastica tripartita (IX, 30) 
47
Variae 83

Catalogus pontificum (Petrus-Calixtus II) 38

Catalogus Romanorum imperatorum (Octa-
vianus Augustus-Tiberius III) 38

Cerbonius episcopus Populonie claruit tem-
pore beati Gregorii pape 35

Cesarius episcopus Arelatensis floruit tem-
pore Anastasii imperatoris, qui sancta et 
continentissima vita 35

Cesarius episcopus Arelatensis floruit tem-
pore Anastasii imperatoris secundi 35
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Cesarius martir et Iulianus apud Terracinam 
Campanie passi sunt sub Claudio impe-
ratore 35

Chascuns homs se doit pener a qui Dex don-
ne raixon et entendement 17

Christus in Evangelio ait: Omnis ergo confi-
tebitur me coram hominibus et confitebor 
ego eum coram Patre meo 100

Ps. Chromatius Aquileiensis
Epistula ad beatum Hieronymum De ope-
re Martyrologii colligendo 96

Chronicae generalium ordinis fratrum Mino-
rum 59

Cigala, Lanfranco
Rime 74

Circa Passionem Domini primo adverten-
dum est quod appropinquante tempore 
illo in quo Salvator noster sponte 100

Claruit tempore Clodovei regis Francorum. 
Hic progenitus patre nomine Tardo 35

Clemens episcopus servus servorum Dei 
dilectis filiis abbati et conventui mo-
nasterii Sancte Werburge de Cestria 
ordinis sancti Benedicti Lichfeldensis 
diocesis salutem et apostolicam bene-
dictionem. Licet ecclesie et monasteria 
omnia per universum orbem sedi apo-
stolice 9

Collectio canonum 38, 80

Collectio nonnullarum recentiorum Decisio-
num Sacrae Rotae Romanae spectantium 
32

Commentarium in Symbolum “quicumque” 
36

Commentarius in Genesim 67

Compotus 36

Conceptio sancte Marie Virginis non quidam 
ex generali ecclesie institutione, sed ex 
speciali quorundam devotione 35

Concilium Lateranense III (excerpta) 8

Coniurationis vel conspirationis crimen ab 
exteris legibus est omnino prohibitum 80

Consilia concernenti le Costituzioni (fino al 
1503) 94

Constantinopoli erat quidam negotiator no-
mine Theodorus iustitiam et veritatem 91

Constitutiones ac decreta synodalia diocesis 
Rubensis 37

Constitutiones hospitalis Domus Dei 94

Convertimini ad me in toto corde vestro Ioel 
2° [Ioel 2,12]. Sic magna stultitia reputa-
tur in homine quoniam nollet audire 41

Correndo gli anni di Giesu Cristo 1010, i 
Fiorentini distrussero la città di Fiesole 
37

Cum b(eata) Virgo a tertio sue etatis anno 
usque ad 14 in templo cum aliis virgini-
bus 35

Cum disertorum et cetera. In hoc prohemio 
auctor videtur innuere quod, dum esset in 
honoribus positus 83

Cum enim cibo et potu id appetant homines 
ut non exuriant 51

Cum ieiunatis [Mt 6,16]: Iohannes Crisosto-
mus dicit quod Christus tria facit, primo 
ostendit 35

Cum introisse (sic) Iesus: Domine, puer 
meus [Mt 8,5-6]. Erat bonus miles, dili-
gebat servum puerum quia videbat illum 
angustiatum 35

Cum iocunditate Nativitatem beate Marie 
celebremus, ut ipse amonet nos beatus 
Gregorius 31

Cum magna devotione plenaque caritate de-
bet [...] celebrare memoriam eorum qui 
portaverunt 68

Cum multi scripsisse Evangelia legantur, soli 
IIII evangeliste Matheus, Marcus 73

Cum natus esset Iesus in Betleem Judee in 
diebus Herodis regis, etc. M.2 [Mt 2,1]. 
Nulla est dies in toto anno quam fideles 
Christiani et maxime nos tantum venerari 
et honorare teneamur sicut diem hodier-
nam 31

Cum videritis abhominationem, Mt XI [Mt 
24,15]: Maxime quis timeat quando vidit 
se offendisse amicum 35

Cyprianus Carthaginiensis
Ad quirinum 85
De bono patientiae 39
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De mortalitate 39
Epistula ad Thibaritanos, de exhortatione 
martyrii 39
Epistulae 85

Ps. Cyprianus
Adversus Iudeos 85
De aleatoribus 85
De montibus Sina et Sion 85
quod idola dii non sint 85

Cyrillus episcopus Alexandrinus pro catholi-
ca fide propugnator extitit 35

Cyrillus episcopus Hyrosolimarum (sic) sub 
Theodosio primo imperatore episcopa-
tum tenuit 35

De beatitudinis 84

De captivitate n.i.c. secundum litteram cap-
turati tondebantur et vendebantur 71

De catecumenis 36

De die iudicii 36

De effectibus huius sacramenti seu utilitati-
bus nota secundum Tomam in 3a parte 
q. 79, quod multiplex est effectus eius in 
sumente devote 88

De effectibus sacramenti altaris 88

De essentia divinitatis 100

De facto Ungariae magnae 8

De locis sanctis Apostolorum 16

De meditatione opus aggredimur, opus ma-
gnum et utile valde, quo maius et utilius 52

De modo acceptandi beneficium 86

De opinione daemonis de morte Iesu Christi 
88

De oratione dominica 36

De Passione Domini 35

De raptibus et visionibus quae facilius mulie-
ribus quam hominibus accidunt 88

De resurrectione futura mortuorum 88

De s. Martino episcopo Turonensi 20

De sententia interdicti contra Andream Hie-
rosolymitanum regem Ungariae 8

De Sindone 36

De Spiritu Sancto 35

De Symbolo 36

De theologiae praeminentia 33

Decem milia martires apud Alexandriam sub 
Adriano et Antonio passi sunt 35

Decem nominibus Deus nominatur apud He-
breos, primum est Hel 33

Declaratio valoris monetarum 9

Declarationes ex Concilio Tridentino 46

Descriptio navis claustralis 98

Deus ad quo bona cuncta procedunt et flu-
unt, qui etiam dignitatis gratia 98

Deus qui beatam Humilitatem exire fecisti de 
terra 51

Deus qui manus tuas et pedes tuos et totum 
corpus tuum pro nobis peccatoribus 89

Devenimus ad abstrusissimam maximaeque 
reconditam huius sacrae prophetiae 29

Devicto Antonio Egyptoque subacta ac re-
dacta in provinciae formam, statuit 54

Dic michi pro quid (sic) presbiter benedictus 
D. R. ad adnuntiandum verbum divinum 
36

Dic michi quali die veniet Dominus ad iudi-
cium. Ipsa hora die dominico in qua re-
surrexit 36

Dico primo quod clerici in Minoribus consti-
tuti sunt providendi de praebenda 35

Dicta sanctorum circa studium Sacrarum 
Scripturarum 100

Dieci comandamenti in rima 50

Digitus habet palma, cubitum unum 41

Disputatio Latinorum et Graecorum 8

Disticha in librum De decem chordis 39

Dixit abbas Iacob quia sicut lucerna obscu-
rum cubiculum illuminat 41

Documenti della Curia romana 8

Domine, quid sum ego aut qualis ut ad mis-
sam tuam audeam 100

Dominus per semetipsum et omnes doctores 
tractatores canonum etiam et in omnem 80
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Ductus est Iesus [Mt 4,1]: In prima dominica 
Quadragesime, Mathei 4, Luce 3, Mar-
ci 1. Tentatus est Dominus anno eius 30 
Idus ianuarii 35

Ductus est Iesus in desertum [Mt 4,1]: Per 
hoc datur intelligi quod egrediens deser-
tum fortius tentatur ab hoste 35

Ductus est Yesus. Dic ut lapides [Mt 4,1;3]: 
Aristoteles primo Posteriora una species in 
aliam transferri non potest nisi a Deo 35

Ductus, Mt c° 4° [Mt 4,1]: In lictera(?) de-
mon ruit(?) Christo quasi ut heremita, 
adulans illum 35

Dum iret Iesus, Luce 17 [Lc 17,11]: Per me-
diam Sammariam interpetratur custodia, 
significat hunc mundum quem 35

Duo serafyn clambant alter ad alterum [Is 
6,3]. Duo sunt serafin, quorum unus cla-
mat ad alterum 68

Ecce Virgo concipiet [Is 7,14]: Signum in 
sole fuit quod uti sol non potest videri ab 
oculo 35

Ecclesia alia est corporalis in qua divina of-
ficia celebrantur, alia spiritualis 35

Ecclesie Romanae censuum opus iam retro 
acto tempore a quibusdam aliis ordina-
tum 8

Ecclesie Romane censuum opus iam retroat-
to (sic) tempore a quibusdam 9

Ephraem Graecus
Sermones de diversis (trad. Ambrogio 
Traversari) 66

Epigramma pareneticum ad Christi fideles 
96

Episcopo Catanensi. Reverendissime uti fra-
ter erit cum his litteris exemplum suppli-
cationis 46

Episcopo Liciensi. Venerabilis frater salutem 
et apostolicam benedictionem. A fide di-
gnis personis nobis relatum est quod in 
civitate Licii circa materiam 88

Epistola dominica. Quae de coelo [venit] in 
Hierusalem supra altare sancti Symeonis 
quod est in Golgotha ubi Dominus noster 
Iesus Christus crucefixus est 20

Epistulae 9

Epitaphium Senecae 96

Erunt signa in sole et luna [Lc 21,25]: Sol 
vertetur in tenebras et luna in sangui-
nem antequam veniat dies [Ioel 2,31]. De 
mortalitate immortalitatem, idest huma-
num genus vel gens Iudeorum non defi-
ciet 35

Est autem de necessitate fidei credere resur-
rectionem mortuorum futuram. Et potest 
hoc persuaderi sex rationibus 88

Et audivit Phassur: Seduxisti me, Domine, et 
seductus sum [Ier 20,1;7]: Loquitur Hye-
remias prout sensus loquitur. Perloquimi-
ni et persequamur: Replicat Hyeremias 
verba 35

Et factum est deinceps [Lc 8,1]: Descripta 
istrutione Christi. Iter faciebat: in quo 
apparet diligentia Christi 35

Etymologiae quaedam 39

Eucherius Lugdunensis
Instructiones ad Salonium (excerpta) 36

Eugenius papa quartus dilecte fili salutem et 
apostolicam benedictionem. Fide digna 
relatione percepimus (sic) in civitate Li-
cii non parvam per hec tempora 88

Eusebius Caesarensis
Praeparatio evangelica (trad. Giorgio 
Trapeziunzio) 54

Eusebius Cremonensis 
De morte Hieronymi ad Damasum 
(excerpta) 100

Ex sponsalibus: nota differentiam inter spon-
salia et matrimonia, quia [...] dicuntur 
sponsalia vel matrimonia. Nota quare 
hoc vucabulum positum est 35

Examen conscientiae 50

Excerpta biblica et patristica 41

Excerpta de confessione et de timore Dei 100

Excerpta de natura rerum 41

Excerpta ex Isidoro 36

Excerpta patristica 36, 100

Excerpta patristica de virginitate conservan-
da 100
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Excerpta theologica 67, 100

Exempla 41

Exiens Yesus de domo naviculam ascendens 
[Mt 13, 1-2]: glo(ssa) 1. Ecclesiam in 
medio non credentium edificandam inter 
con[tra]dicentes quam sua gratia illu-
strat 35

Expositio in Iohannis evangelium dominicae 
IV Adventus 98

Expositio missae 80

Ferrari, Gregorio
In Apocalypsim Commentaria 29

Fiocchi, Andrea
Historia ab adolescentia C. Iulii Caesaris 
dictatoris 54

Florenus censualis debiti valet .x. solidos. 
Grossus unus 9

Formulario della Penitenzieria apostolica 65
Franciscus Norus episcopus Miniatensis 

Venerabilibus fratribus canonicis Mi-
niatensis ecclesiae eiusdemque diocesis 
parochis caeterisque clericis s(alutem). 
Nostrae imbecillitatis conscii nec non 
pastorale munus quam durum atque ar-
duum sit 37

Frater Gaspar Pasqualis a Monte Regali 
Ord. Min. Convent. S.P.D. Dei et aposto-
lica sedis gratia episcopus Rubensis etc. 
universo clero populoque sibi commisso 
salutem in Domino sempiternam. Cum ea 
sit humanae naturae post antiquum ca-
sum labefactatae infirmitas 37

Frater Gaspar Pasqualis a Monteregali Ord. 
Min. Convent. S.P.D. Dei et apostolicae 
sedis gratia episcopus Rubensis etc. om-
nibus et singulis Christi fidelibus nostrae 
Rubensis dioecesis salutem in Domino 
nostro Iesu Christo et pacem aeternam. 
Noveritis sanctos patres legitime in Spiri-
tu Sancto congregatos in sacro Tridenti-
no Concilio 37

Frater N. ordinis Predicatorum Marco Nerio 
sal(utes) dicit plurimas. Compilatum per 
me opusculum vel rectius hinc inde ex-
cerptum et collectum 98

Fratres, ecce mysterium. Vobis dico, 1a ad 
Corinthios, XV [1 Cor 15,51]. Resurge-
mus: Tam boni quam mali. Sed nos omnes 

immutabimur: gloria(?) scilicet in im-
mortalitatem 35

Fratres, scientes, Ad Ro. 13 [Ro 13,11]. Ante 
initium huius epistola scribit Paulus: Ne-
mini quicquam debeatis 35

Fratres, scientes quia hora est iam, Ad Ro. 
XIII [Rm 13,11]: Ante initium huius epi-
stole scribit Paulus nemini quicumque 
debeatis 35

Fratres, scientes quia hora est iam [Rm 
13,11]: Quoniam quis vult aliquem ad 
suum hospitium trahere 35

Fuit venerabilis vite; cuius gressum dolore 
nimio podagra contraxerat 35

Fusissime fere hic recentiores de auctore 
huius libri 29

Galazia est lacteus circulus qui vulgo dicitur 
Via sancti Iacobii 31

Gerhardus de Rene monachus
Defensorium iuris 86

Gilbertus Universalis
Glossula super Psalterium 61

Giorgio Trapeziunzio traduttore 54

Giovanni Tavelli da Tossignano
Vita Iohannis de Columbinis 70

Gloria in edcelsis Deo et in terra pacem 
hominibus bonae voluntatis [Lc 2,14]. 
H<a>c die, karissimi, dies est letitie, 
gaudeamus et letemur 91

Glossa super Lucam 35

Glossae super evangelia totius anni 35

Grammaticus versatur circa syllabarum pro-
portiones seu perscruptabatur 33

Gregorius I papa
Homiliae in Canticum Canticorum 56
Homiliae in Ezechielem 22, 23
Registrum epistularum (ep. 5.55) 36

Gregorius episcopus servus servorum Dei 
dilecto filio nobili viro domino de Turre 
salutem et apostolicam benedictionem. 
Cum pro nobis scribimus nostris tota 
quam Curia Romana ubique 8

Gregorius Sancti Grisogoni
Collectio canonum Polycarpus 38
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Guigo II Chartusiensis 
Epistula de vita contemplativa seu Scala 
Claustralis 100

Guigo V Chartusiensis
Epistola ad fratres de Monte Dei 100

Guillelmus de Sancto Theodorico
Commentarius in Cantica Canticorum e 
scriptis sancti Ambrosii 56

Habuit quidem et prius [Hbr 9,1]: Postquam 
Apostolus ostendit dignitatem sacerdotii 
Christi respectu sacerdotii veteris legis 35

Hanc expositionem in Canticis Canticorum 
Origenis transtulisse dicitur Rufinus 56

Hec dicit Dominus: Que est ista domus quam 
hedificabitis [Is 66,1]: Dicebant Iudei di-
cebant Iudei (sic) quod tempore adventus 
Messie erant rehedificaturi templum 35

Hec locutus est Yesus [Io 17,1]: Superiori ca-
pitulo Christus monuit discipulos doctri-
na, hic monet illos oratione 35

Hegesippus
De excidio Hierosolymitanae urbis 
(excerpta) 88

Herodes interrogavit Christum multis ser-
monibus, Yesus nihil respondit [Lc 23,9]: 
duplici ratione, ut dicit Niholaus (sic), 
prima quia erat indignus cum moveretur 
curiositate miraculorum 35

Hesterna die monuit nos ecclesia per aposto-
lum in operatione bonorum 35

Hic igitur Sanson id est Christus quoniam 
coniunsit (sic) duo testamenta 41

Hieremias de Montagnone
Compendium moralium notabilium 30

Hieronymus
Adversus Iovinianum 92
Adversus Rufinum 92
Commentarii in evangelium Matthaei 55
Contra Vigilantium 92
De illustribus viris 96
De situ et nominibus locorum Hebraico-
rum liber 82
Epistula ad Algasiam. Liber quaestionum 
XI (ep. 121, cap. VI) 55

Epistula ad Demetriadem. De servanda 
virginitate 39
Epistula ad Riparium presbyterum 92
Epistula ad Rufinum 92
Epistula ad Rufinum monachum 92
Epistula ad Rufinum presbyterum de iu-
dicio Salomonis 92
Epistula ad Vigilantium 92
Liber apologeticus ad Pammachium 92
Liber quaestionum Hebraicarum in Ge-
nesim 82
Liber tertius adversus libros Rufini 92
Praefatio in Origenis homiliae Cantici 
Canticorum 56
traduttore 15, 56

Ps. Hieronymus
De luminaribus ecclesiae 92
Epistula ad Chromatium et Heliodorum 
Super eo ipso responsio 96
Epistula ad Damasum papam de septem 
ordinibus ecclesiae 96
Epistula ad Desiderium de XII doctoribus

Hieronymus Aretinus
Sermones per annum 57

Hoc mare magnum et spaciosum manibus 
[Ps 103, 25-26]. Mare fluxibilitate sua 
mugitu et amaritudine presens seculum 
designat instabilitate 98

Hoc tempus, fratres karissimi, in Christo non 
sine causa Domini adventus vocatur 36

Hugo de Sancto Victore
De laude charitatis 100
Soliloquium de arrha animae 100

Hugo Ripelin de Argentina
Compendium sacrae theologiae 33

Humiliasti nos in loco afflictionis et coperuit 
nos umbra mortis [Ps 43,20]. In hiis ver-
bis ostenduntur duo, scilicet penam ho-
minis, locum et modi pene, quam excepit 
merito culpe originalis 31

Hymni 51

Iacobus de Benevento
Viridarium consolationis 31

Iacobus de Lausanna
Sermo de X praeceptis 87
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Iacobus de Varagine 
Legenda aurea 40, 90
Legenda aurea (cap. CLIV) 51
Sermones quadragesimales (In die Cine-
rum-Feria III post Pascha) 35

Iacobus Mediolanensis
Stimulus amoris (excerpta) 100

Iacobus minor seu frater Domini cognomenti 
iustus fuit 35

Iacopone da Todi
De contemptu mundi 31

Iam quia canonice, fratres karissimi, ad si-
nodum convenistis, debetis prius tractare 
qualiter si qua (sic) sunt in nobis 36

Iani prima dies et septima fine tenetur. Cir-
cumcisio Domini nostri Iesu Christi 77

Igitur antequam ad promissarum conditio-
num texturam calamum aplicemus, qui-
bus uti habent 98

Ignatius episcopus Antiochenus martir, di-
scipulus Iohannis evangeliste, qui tertius 
post Petrum 35

Immensa divine largitatis beneficia exibita 
populo 51

Impetrans expectetur et sustineatur, donec 
sibi notaverit beneficium competens 86

In bulla Pii quarti confirmationis Concilii in 
illis verbis 46

In die illa [za 13,1]: Hoc capitulo contine 
(sic) duo, primum baptismum Iudeorum 
35

In die illa cantabitur [Is 26,1]: Hic loquitur 
Deus vel Isaias de adventu Messie 35

In festo s. Humilitatis 51

In forma ignis apparuit quia ignis habet 14 
proprietates, per quas denotantur 35

In heremo de Scythi claruit tempore sancto-
rum patrum anachoritarum qui abstinen-
tia magna 35

In illo dixit Iesus discipulis suis: Quis ve-
strum habebit amicum et ibit ad illum 
media nocte et dicit illi, et reliqua [Lc 
11,5]. Audistis, fratres karissimi, qualem 
similitudinem vel qualem comparationem 
dixit 91

In illo <tempore> dixit Iesus discipulis suis: 
Quis vestrum habebit amicum et ibit ad 
illum media nocte et dicit illi, et reliqua 
[Lc 11,5]. Audistis, fratres karissimi, 
qualem similitudinem vel qualem compa-
rationem dixit 91

In loco Iude sortitus apostolum, dicit Hyero 
(sic), quod hoc exemplo non est sortibus 
utendum 35

In Nativitate Domini 100

In nomine Dei aeterni Patris et Filii et Spi-
ritus Sancti. Amen. Noster quamvis in 
Opus de iure Capituli utriusque cleri exi-
guus labor, ideo sic habet exordium 32

In nomine Domini. Amen. Universis presen-
tes litteras inspecturis frater Franciscus 
miseratione divina Terracinensi episco-
pus salutem in Domino. Nuper a sanctis-
simo et reverentissimo patre et domino 
nostro domino Clemente divina Provi-
dentia pape IIIto 8

In Patre, qui est principium sine principium 
(sic), Filius qui est principium 73

In primis considerandum est quod nullus 
peccatorum suorum indulgentiam 68

In principio creavit creavit (sic) Deus celum 
et terram [Gn 1,1]. In principio, idest in 
Filio, Pater celum creavit et terram, vel 
in principio 67

In principio erat Verbum [Io 1,1]: Propter 
heresim Hebyonitarum scripsit Ihoannes 
Filii coeternam cum Patre generationem 
35

In Scithi fuit ad quem venit Heraclides gravi 
errore tentatione pulsatus 35

In vinum aque mutatio, Jo. ii. Leprosi cura-
tio, Mathei Vto Luc Vto 96

Innum canamus glorie, innum nove victorie 
Humilitatis 51

Institutio Canonicorum Aquisgranensis 36

Institutiones legales 35

Inter ceteras virtutes quas Dominus aposto-
los docuit per apostolos nobis 91

Interrogandum est quid est fundamentum sa-
pientiae et littera est quia sine littera nul-
lus artium 36
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Interrogatio sacerdotalis 36

Inventum fuit in gestis Ungarorum christia-
norum quod esset alia Ungaria maior de 
qua septem duces cum populis 8

Iohannes XIII° capitulo, Nuptiae [Io 2,1]: In 
explanatione evangelii prius dicas litte-
ram cum aliquibus declarationibus 35

Iohannes Andreae
De interdicto 86
Ordo iudiciarius 86

Iohannes Cassianus
Conlationes 47
De institutis coenobiorum 47

Iohannes Chrysostomus 36
Ad Theodorum lapsum (volg.) 66
De compunctione cordis libri II (trad. 
Ambrogio Traversari) 66

Iohannes de Faventia
Elevatio et miraculum 51
Vita Margaritae de Faventia 51

Iohannes de Sancto Geminiano
Sermo in commemoratione omnium fide-
lium defunctorum 87
Sermones de Tempore (Dominicae XII 
post Pentecosten) 88
Sermones de Tempore (Dominica Resur-
rectionis) 88
Sermones de Tempore (SS. Corpus Chri-
sti) 88

Iohannes Dominici de Florentia
Planctus beatae Mariae Virginis 100

Iohannes Moscus
Pratum spirituale 25

Iohannes presbiter Antiochenus sanctitate et 
sapientia fulsit 35

Iohannes Sconhovius canonicus
Tractatus de contemptu huius mundi 100

Ioseph ab Arimathea sive Ramatha civitate 
Iudee nobilis 35

Ioseph sanctissimus Virginis Marie sponsus 
de civitate Bethleem oriundus de domo 
scilicet et familia Davd (sic) regis 35

Iosephus Flavius
Antiquitates Iudaicae (excerpta) 88
De bello Iudaico 43

Isidorus Hispalensis 39
De ecclesiasticis officiis (excerpta) 36
Etymologiae (excerpta) 36

Iste David fuit magnus latro in partibus Her-
mopili, qui omnes transeuntes predaba-
tur 35

Iste Prosper fuit Equitanicus, vir eruditissi-
mus omniumque artium dogmate peritus 
95

Item castellum quod contra nos est quia 
homo quantumcumque peccator non de-
bet 88

Iubilus summae laudis resonet in ore om-
nium. Ad laudem beatorum angelorum, 
ut quorum memoria 98

Iulianus et Iulius fratres a Theodosio impe-
ratore christianissimo impetrarunt 35

Katholicus: universalis. Graecum nomen est. 
Kristia: Graecum nomen gratia 39

Lactantius Firmianus
De ave Phoenice 82
De ira Dei 45, 81, 82
De opificio Dei 81, 82
Divinae Institutiones 18, 44, 45

Laudi 50

Le livre de Julius Cesar 17

Lectiones in sollemnitatem Corporis Domini 
51

Leggenda della lettera trovata sull’altare di 
San Simeone sul Golgota 20

Legitur de Alexandro quod, sicut scitis, volu-
it multa videre 31

Ps. Lentulus
Epistula ad senatum Romanum 88

Letamini cum Ierusalem [Is 66, 10-12]. His 
verbis Ysaie, fratres, letitia et gaudium 
praenuntiatur eorum qui in Ierusalem 68

Lezioni diverse per l’Ufficio dell’ora Prima 
per l’anno liturgico 78

Lezionario (mutilo) 4, 6
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Lezionario francescano 10, 11

Liber censuum Romanae Curiae 8, 9

Liber de muliere Chananaea 36

Liber generationis Iesu Christi [Mt 1,1]. 
Consuetudo fuit principium antiquorum 
diem sue sue (sic) nativitatis cum iocun-
ditate 87

Liber generationis Iesu Christi [Mt 1,1]: Ma-
theus conatur ostendere Christi humani-
tatem simul primo, secundo demostrat 
redemptionem 35

Liberalis de civitate Altini a sancto episcopo 
Heliodoro eiusdem civitatis nutritus 35

Libro d’Ore 72

Licet de vitanda discordia in electione Ro-
mani pontificis manifesta satis a prede-
cessoribus nostris 8

Litterae in forma brevis 88

Lo spirito talhora a sé reducto 97

Lucas de omnibus quae fecit Iesus et docuit 
usque in diem qua asumptus [est] sermo-
nem facturus 74

Lucas in Achaie: Achaia est in Grecia. 
Alia esse descripta: Plures fuerunt qui 
scripserunt 35

Lucas qui sacerdotium Christi ceteris apo-
stolis exponendo susceperi (sic) 74

Mane autem facto, consilium [Mt 27,1]: 
Ostenso qualiter passio Christi fuerit per 
Iudeos incoata, hic ostendieris 35

Marcus universis Yesum legitur in sermoni-
bus s. Bernardi quos tacit de 7 horis ca-
nonicis 35

Martialis discipulus Christi episcopus 
Stephani protomartiris consanguineus de 
tribu Beniamin ortus 35

Martirologio 77

Mauricius dux sacratissime legionis Thebeo-
rum cum sociis suis 35

Medici, Lorenzo de’
Sonetto 97

Memorialis 70

Messale (acefalo) 80

Messale romano 21, 24, 62

Miracula Christi in evangelio enarrata 96

Miracula quaedam 91

Miserunt Iudei ab Hierosolimis sacerdotes 
[Io 1,19-28]. Oportune satis hoc in tem-
pore quo Ecclesia mater nos filios ad sa-
crum Domini Natale preparare 98

Missa dicitur a mittendo eo quod per sacer-
dotis ministerium supplicatio populi 80

Moralia quaedam 68

Moyses abbas Ethiops natione episcopus Sa-
racenorum ut est in Historia Tripartita 35

Multa in orbe, r(everendi) p(atres) et 
f(ratres) in Christo dilecti ac spectabiles 
cives, monstra generata sunt ut verbis 
utar nostri Ieronimi 88

Multa secundum inferiores causas futura 
sunt. Sed si ita sunt 36

Narraverunt mihi iniqui fabulationes, sed 
non ut lex tua [Ps 118,85]. Tanta est di-
vinae legis excellentia ut quicquid extra 
ipsam est fabulatio censeatur 33

Nicetius Treverensis
De vigiliis servorum Dei 47

Nichodemus ex Phariseis Gamalielis docto-
ris honorabilis Iudeorum nepos 35

Nicholaus de Tudeschis
Super libros Decretalium (excerpta) 35

Nicolaus Asculanus
Sermones de epistulis et evangeliis domi-
nicalibus per annum (Sermo dominicae 
XVI post Pentecosten) 88
Sermones de epistolis et evangeliis domi-
nicalibus per annum (Sermo dominicae 
in octava Paschae) 88

Nicolaus ex Piceno oppido quod Sancti An-
geli nuncupatur 35

Nobilissima Romanorum matrona fuit: vitam 
Hieronimus scripsit, quae nobili genere, 
sed nobilior sanctitate 35

Nolo tibi venire superbiam de bono proposi-
to, sed timorem hic contendimus 100
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Nolumus autem vos ignorare de dormienti-
bus ut non contristemini 67

Non dicit spacio non posse capi, sed capaci-
tate legentium 75

Non quasi crudelis [Iob 41,1]: Postquam 
ostendit quod demon non potest superari 
ab homine 35

Non regnet peccatum in corpore vestro mor-
tali [Rm 6,12]. Secundum enim senten-
tiam domini Bonaventure in 3° Sententia-
rum di(stinctio) 24 et beati Thomae 2° 2e 
q. 19 ar. XI, omne bonum debet in ordine 
suo consistere 84

Non solamente tanto gli antichi volevano 
oservare potenza e iustitia 41

Notabilia quaedam ex Augustino et Hiero-
nymo 100

Notabilia quaedam moralia 31

Notandum est et attendendum quod quinque 
minuta servicia 9

Notationes in Sacram Scripturam 34

Notatis (?) opinionem Agustini de tempore 
iudici finalis. Agustinus pertractans illud 
Abacuc 3° in modo 100

Noverint universi et singuli presens publi-
cum transumpti instrumentum inspecturi, 
visuri, lecturi pariter et audituri 93

Noverint universi praesentis publici instru-
menti, transumpti paginam ac seriem 
inspecturi, lecturi pariter et audituri 93

Nullum fuit unquam tempus, beatissime pa-
ter, in quo si alicubi aditus 69

Nunc autem videndum est breviter et succinte 
ordinem per quem in nobis impleatur 33

Nunquid, Domine, cum tua sit aeternitas 
ignoras quid tibi dico? 52

O perversitas, o abusio filiorum Adam, quia 
cum ascendere difficillimum sit 68

O quam anguste erunt vie reprobis in iudicio, 
superius erit rex iratus 68

O santa charità divina et pia | sança te mai 
nessuno beato fia 50

O santissima vergine Margharita, c’al Si-
gnor sempre servisti in tua vita 51

O vos Christicoli, qui templo curritis almo 96

Octavianus Augustus annos VI, huius anno 
X°LII° dominus noster Iesus Christus na-
scitur 38

Officium prepositure ecclesie Sancti Severi 
Erffordi curam et regimen ecclesie par-
rochialis 86

Omeliario (acefalo) 5, 91

Omnes qui habuerunt homicidium in vindic-
tam sanguinis sunt irr(egula)r(es?), ut 
dictum est supra 86

Omnipotens Deus Pater et Filius et Spiritus 
Sanctus est unus atque trinus; unus vide-
licet extat in natura, tribus in personis, 
solus invisibilis 100

Omnipotentis Dei postulato suffragio ut 
ostendam ordinem fuisse provatum 35